
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року 
м. Чернігів

Про звернення до судів

З метою захисту спільних інтересів територіальних громад сіл, селищ, 
міст Чернігівського району, керуючись пунктом ЗО частини першої статті 43, 
пунктом 16 частини шостої статті 55 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, районна рада в и р і ш и л а :

надати голові Чернігівської районної ради Силенку Миколі 
Федосійовичу право звертатися до судів щодо визнання незаконними актів 
місцевих органів виконавчої влади, підприємств, установ та організацій, які 
обмежують права територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського 
району у сфері їх спільних інтересів, а також повноваження районної ради.

Голова районної ради М.Ф.Силенко


